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背番号 選 手 名 R R R R R R R R R 合計 順位 判定

70 池村　幸市 * * * * * * * 7 4 P

71 藤浪　辰夫 * * * * * * 6 5 P

72 伊藤 博幸 * 1 9

73 増永  勇 * * * * * * * * 8 2 P

74 佐々木 保正 * * * * * * * * 8 2 P  

75 伊藤　博 * * * 3 8

76 鍋谷　忠男 * * * * * * * * * 9 1 P

77 向井　生紀 * * * * * * 6 5 P

78 篠嶋　裕史 * * * * * * 6 5 P

2017/06/25 高岡問屋センター「エクール」
【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・D級  R・-B班-  準決勝

仕切点数＝6 1 / 4 



No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Rumba

70 池村　幸市 3 1 7 1 3 1 5 6 6 2.0

71 藤浪　辰夫 1 4 5 3 2 5 3 1 5 3.0

73 増永  勇 5 3 4 6 7 7 7 5 7 7.0

74 佐々木 保正 4 5 3 4 4 4 6 7 1 5.0

76 鍋谷　忠男 2 2 1 2 6 2 1 4 2 1.0

77 向井　生紀 7 6 6 5 5 6 2 3 3 6.0

78 篠嶋　裕史 6 7 2 7 1 3 4 2 4 4.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 R

70 池村　幸市 2 2.0 2.0

71 藤浪　辰夫 3 3.0 3.0

73 増永  勇 7 7.0 7.0

74 佐々木 保正 5 5.0 5.0

76 鍋谷　忠男 1 1.0 1.0

77 向井　生紀 6 6.0 6.0

78 篠嶋　裕史 4 4.0 4.0

日　　付 2017/06/25

総合成績

競技会名 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・D級

会　　場 高岡問屋センター「エクール」

部　　門 R・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 秋田祈雄                

22 附柴増美                

23 大石靖長                

24 鈴木早苗                

25 服部正                 

26 齋藤千晶                

27 関真由美                

28 福浦英隆                

29 高田由美子               



会　場

日　付 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・D級  R・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 R

  70 13004067 D 池村　幸市 田島　賢美 中部 富山県 第２位 2.0

  71 13003711 D 藤浪　辰夫 熊澤　まゆみ 中部 岐阜県 第３位 3.0

  72 13002199 Ｄ 伊藤 博幸 小林  佳恵 中部 愛知県 準決勝 1

  73 13000920 Ｄ 増永  勇 守  清子 中部 福井県 第７位 7.0

  74 13001489 D 佐々木 保正 佐野　春美 中部 富山県 第５位 5.0

  75 13002439 D 伊藤　博 鈴木　末子 中部 静岡県 準決勝 3

  76 13001781 D 鍋谷　忠男 上井　真由美 中部 無所属 第１位 1.0

  77 13003974 D 向井　生紀 沖谷　由美子 中部 石川県 第６位 6.0

  78 13004020 D 篠嶋　裕史 林　さゆみ 中部 石川県 第４位 4.0
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