

2017/06/25

高岡問屋センター「エクール」

【アマ】ラテンアメリカン・D級 R--B班- 準決勝

21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号	選手名	R	R	R	R	R	R	R	R	合計	順位	判定
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

70	池村 幸市	*	*	*	*	*	*	*	*	7	4	P
71	藤浪 辰夫	*	*	*	*	*	*	*	*	6	5	P
72	伊藤 博幸				*					1	9	
73	増永 勇	*	*	*	*	*	*	*	*	8	2	P
74	佐々木 保正	*	*	*	*	*	*	*	*	8	2	P
75	伊藤 博			*	*	*				3	8	
76	鍋谷 忠男	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
77	向井 生紀	*	*		*		*	*	*	6	5	P
78	篠嶋 裕史	*	*	*	*	*		*		6	5	P

競技会名	【アマ】ラテンアメリカン・D級
会 場	高岡問屋センター「エクール」
部 門	R・-B班-
日 付	2017/06/25

No.	選 手 氏 名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種 目 Rumba

70	池村 幸市	3	1	7	1	3	1	5	6	6	2.0
71	藤浪 辰夫	1	4	5	3	2	5	3	1	5	3.0
73	増永 勇	5	3	4	6	7	7	7	5	7	7.0
74	佐々木 保正	4	5	3	4	4	4	6	7	1	5.0
76	鍋谷 忠男	2	2	1	2	6	2	1	4	2	1.0
77	向井 生紀	7	6	6	5	5	6	2	3	3	6.0
78	篠嶋 裕史	6	7	2	7	1	3	4	2	4	4.0

総合成績表

No.	選 手 氏 名	R	総合成績	
70	池村 幸市	2	2.0	2.0
71	藤浪 辰夫	3	3.0	3.0
73	増永 勇	7	7.0	7.0
74	佐々木 保正	5	5.0	5.0
76	鍋谷 忠男	1	1.0	1.0
77	向井 生紀	6	6.0	6.0
78	篠嶋 裕史	4	4.0	4.0

No. 審査員名

- 21 秋田祈雄
- 22 附柴増美
- 23 大石靖長
- 24 鈴木早苗
- 25 服部正
- 26 斎藤千晶
- 27 関真由美
- 28 福浦英隆
- 29 高田由美子

会 場 高岡問屋センター「エクー

日 付 2017/06/25

【アマ】ラテンアメリカン・D級 R--B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		R											
70	13004067	D	池村 幸市	田島 賢美	中部	富山県	第2位		2.0											
71	13003711	D	藤浪 辰夫	熊澤 まゆみ	中部	岐阜県	第3位		3.0											
72	13002199	D	伊藤 博幸	小林 佳恵	中部	愛知県	準決勝	1												
73	13000920	D	増永 勇	守 清子	中部	福井県	第7位		7.0											
74	13001489	D	佐々木 保正	佐野 春美	中部	富山県	第5位		5.0											
75	13002439	D	伊藤 博	鈴木 末子	中部	静岡県	準決勝	3												
76	13001781	D	鍋谷 忠男	上井 真由美	中部	無所属	第1位		1.0											
77	13003974	D	向井 生紀	沖谷 由美子	中部	石川県	第6位		6.0											
78	13004020	D	篠嶋 裕史	林 さゆみ	中部	石川県	第4位		4.0											